
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Kraków, dnia 03 listopada 2020 r. 

Znak sprawy : ZP-271-49/20   

 

Wykonawcy / Strona internetowa Zamawiającego 

 

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI 

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na dostawę leku Bortezomibum – znak sprawy ZP-271-49/20. 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3, 2, 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), Dyrektor Narodowego 

Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej – Curie – Państwowego Instytutu Badawczego 

Oddziału w Krakowie, ul. Garncarska 11, 31-115 Kraków, uprzejmie informuje, że w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawę leku Bortezomibum (ZP-271-49/20), zostały udzielone 

wyjaśnienia na zapytania Wykonawców oraz wprowadzone zmiany w treści Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) : 

 

Pytanie nr 1 

(Dotyczy Załącznika nr 4 do SIWZ – Wzoru umowy) 

Do §5 wzoru umowy: Prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 

552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z 

przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy 

dostarczenia towaru Kupującemu.". 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Odpowiedź : 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę. 

 

Pytanie nr 2 

(Dotyczy Załącznika nr 4 do SIWZ – Wzoru umowy) 

Do §6 ust. 6 wzoru umowy: Biorąc pod uwagę, że realizacja umowy odbywała się będzie 

podczas ogólnokrajowego stanu epidemii wywołanej zakażeniami wirusem SARS-CoV-2, 

Wykonawca będąc zobowiązanym do zapewnienia pracownikom bezpiecznych warunków 

pracy, wprowadził system szczególnych środków ostrożności, między innymi w zakresie 

postępowania z towarem zwracanym z podmiotów leczniczych będących miejscami 

zwiększonego ryzyka epidemiologicznego. W związku z powyższym, procedura rozpatrzenia 

reklamacji uległa stosownemu wydłużeniu, co należałoby uwzględnić w terminie 

oczekiwanym przez Zamawiającego w §6 ust. 6 wzoru umowy, dlatego też prosimy o 

wydłużenie terminu wymiany towaru reklamowanego na wolny od wad do 4 dni roboczych 

od chwili zgłoszenia nieprawidłowości. 

 

Odpowiedź : 

Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę. 

 

Z uwagi na powyższe, Zamawiający dokonuje zmiany brzmienia treści  

§6 ust. 6 Wzoru umowy – Załącznika nr 4 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia : 

 

Było : 

Wykonawca zobowiązuje się w ciągu 24 godzin od dnia otrzymania faksem lub pocztą 

elektroniczną protokołu przeprowadzić procedurę reklamacyjną poprzez rozpatrzenie 

reklamacji oraz dostawę towaru pełnowartościowego lub/i w zamawianej ilości lub/i 

zgodnego z zamówieniem lub/i zgodnego z niniejszą umową - pod rygorem rozwiązania 

umowy. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Jest : 

Wykonawca zobowiązuje się w ciągu 4 dni roboczych od dnia otrzymania faksem lub pocztą 

elektroniczną protokołu przeprowadzić procedurę reklamacyjną poprzez rozpatrzenie 

reklamacji oraz dostawę towaru pełnowartościowego lub/i w zamawianej ilości lub/i 

zgodnego z zamówieniem lub/i zgodnego z niniejszą umową - pod rygorem rozwiązania 

umowy. 

 

Pytanie nr 3 

(Dotyczy Załącznika nr 4 do SIWZ – Wzoru umowy) 

Do §8 ust. 1 pkt 1 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary 

umownej z tytułu opóźnienia w dostawie po upływie terminu ba wymianę reklamacyjną w 

taki sposób aby wynosiła ona 0,5% wartości brutto opóźnionej/niezgodnej dostawy za każdy 

dzień, nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej/niezgodnej dostawy? 

 

Odpowiedź : 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę. 

 

Pytanie nr 4 

(Dotyczy Załącznika nr 4 do SIWZ – Wzoru umowy) 

Do §8 ust. 1 pkt 2 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary 

umownej z tytułu opóźnienia w dostawie w taki sposób aby wynosiła ona 0,5% wartości 

brutto opóźnionej dostawy za każdy dzień, nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej 

dostawy? 

 

Odpowiedź : 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Pytanie nr 5 

(Dotyczy Załącznika nr 4 do SIWZ – Wzoru umowy) 

Do §8 ust. 1 pkt 3 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary 

umownej z tytułu niewykonania umowy w taki sposób aby wynosiła ona 10% wartości brutto 

pozostałej do wykonania części umowy? 

 

Odpowiedź : 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę. 

 

Zmiana SIWZ nr 1 : 

Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert: 

Było: 

Termin składania: 05 listopada 2020 r. do godz. 08:15. 

Termin otwarcia: 05 listopada 2020 r. o godz. 08:30. 

Jest: 

Termin składania: 06 listopada 2020 r. do godz. 08:15. 

Termin otwarcia: 06 listopada 2020 r. o godz. 08:30. 

 

Zamawiający informuje, że udzielone wyjaśnienia i zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia są obowiązujące. Na stronie internetowej postępowania zamieszczone zostały 

także dokumenty postępowania, w których w ramach udzielonych odpowiedzi konieczne 

było wprowadzenie zmian : 

1) Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia; 

2) Załącznik nr 4 do SIWZ – Wzór umowy. 

 

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez zamawiającego w toku 

postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonej w 

Dziale VI rozdział 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 


